Jméno:

Pondéli
Polévka
O Menul

Utery
Polévka
O Menul

Menu 2
Menu 3

Streda

Polévka
0 Menul
0 Menu?2
0 Menu3
Ctvrtek

Polévka
0 Menul
0 Menu?2
0O Menu 3
Patek

Polévka
Menu 1
Menu 2

0 Menu3
Menu 3

Hospoda ,,U Zdenka“ Vavrine€
TEL. 732 640 568

Nabidka obédu na tyden 27.-31.3. 2023

Adresa:

Drubkova
Vepfovy platek v jatrové omacce, knedlik

Frankfurtska
Vepfova peCeng, knedlik, zeli
Farmarska klobasa, CoCka na kyselo, sazené vejce

KuFeci s nudlemi
Pikantni gulaSek, téstoviny
Hovézi vafené, duSena mrkev s hraSkem , brambor

Kvétakova
Kufeci karbanatek,bramborova kaSe, okurka
Ledvinky na smetané, ryZe

Krupicova s vejcem

Vepfrovy fizek, brambor
Uzena krkovice, Spenat, knedlik

KuFeci nugety, brambor, tatarka

X  Zvolené menu zak¥izkujte

Na co bych mél (a) priSté chut’?

Alerg.

1,3

1,3
1,7

1,3,9
1,3
1,7

1,3,7
1,7

1,3
1,3
1,3

1,3

MENU 3 je celotydenni

105,-

105,-
105,-

105,-
110,-

105,-
105,-

105,-
105,-

105,-

Tyto ceny jsou pouze pfi celotydennim odbéru

(minimdlné Ctyri jidla)



